
 

registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003800 

DODATEK Č. 3 
ke smlouvě o dílo ev. číslo objednatele: OD/08/2018 ze dne 11.4.2018 

 

I. Účastníci smlouvy 
 
1.1. Objednatel:   Město Chrastava 
 sídlo:    nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava 
 IČ: 002 62 871 
 DIČ:    CZ002 62 871 

Tel.:   +420 482 363 811 
ID datové schránky: awcbeyc  
www:   www.chrastava.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Michael Canov, starosta města 

  zástupce ve věcech technických a převzetí prací: Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM 
MěÚ Chrastava, Ing. Daniel Fadrhonc, inv. referent ORM MěÚ Chrastava a TDI. 
 

(dále jen „objednatel“)                                                                                       

1.2. Zhotovitel:  B R E X, spol. s r.o. 

PSČ, sídlo:   463 12 Liberec 23, Hodkovická 135 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1504 
zastoupený:  Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti 
IČ:   40232549 
DIČ:   CZ40232549 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.    9030041461/0100 
                                     Raiffeisenbank, a. s.         500750311/5500 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Filip Balatka, ředitel společnosti 
                                                                  Jiřina Chourová, obchodní ředitelka 
Jednají na základě plných mocí 
ve věcech smluvních a technických oprávněn k jednání: Filip Balatka, ředitel 
společnosti 

(dále jen „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen 
„smluvní strany“) 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) nabídku zhotovitele ze dne 28.03.2018, podanou v otevřeném podlimitním řízení 
vyhlášeném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) pro veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Modernizace budovy Základní školy Chrastava“, vybral zadavatel jako 

nabídku nejvhodnější dle ust. § 122 cit. Zákona, a to rozhodnutím ze dne 06.04.2018, 
(B) dne 11.04.2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla 

realizace výše uvedené veřejné zakázky, 
(C) v průběhu realizace díla se vyskytla potřeba upravit rozsah předmětu plnění 

v návaznosti na skutečnosti zjištěné v průběhu stavby vyžadující nutnou úpravu 
projektové dokumentace. 

  



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. OD/08/2018 
„Modernizace budovy Základní školy Chrastava“ 

 Strana 2 z 3 

 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto  

 
DODATKU č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

II. Předmět dodatku č. 3 

2.1. Předmětem dodatku č. 3 jsou stavební práce (vícepráce) na díle „Modernizace 
budovy Základní školy Chrastava“ (dále též jen „zakázka“, „stavba“ nebo „dílo“) dle 

§ 222 odst. 6 ZZVZ zákona, přičemž: 

2.1.1. potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, 

2.1.2. změna stavebních prací nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

2.1.3. hodnota změny stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

2.2. Jedná se o změny v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou pro 
dokončení zakázky nezbytné a jejichž potřeba vznikla z důvodu skutečností zjištěných 
při realizaci stavby a následné nutné úpravy projektové dokumentace. 

2.3. Budou provedeny následující změny: 
- V průběhu prací byly zjištěny problémy s podchodnými výškami otvorů v 

suterénu objektu (1.PP), jako nápravné opatření bude provedeno zvednutí 
nadpraží těchto otvorů tak, aby byly splněny normové požadavky na podchodné 
výšky a v místech otvorů s dveřmi bylo možné osadit zárubně.  

- Ve střešní konstrukci byly v průběhu prací odhaleny některé prvky krovu, které 
jsou v nevyhovujícím stavebním stavu způsobeném zatékáním a následnou 
hnilobou. Tyto prvky krovu byly vyměněny v rozsahu určeném statikem. 
Po provedení mykologického průzkumu odhalených stropních konstrukcí v 
některých učebnách bylo rozhodnuto o výměně těchto nosných konstrukcí 
(stropních trámů). 

- Novým požadavkem investora na provedení celkové opravy přístavby v úrovni 
1.NP, které v původní PD nebyly zahrnuty, byl navýšen původní rozsah prací o 
opravu fasády, opravu střešního pláště a výměnu výplní otvorů včetně nové 
elektroinstalace. Přesný stavebně-technický stav této přístavby byl zjištěn v 
průběhu výstavby při provedení sond a odkrytí některých konstrukcí. 

- Dle požadavku investora bude navýšen objem prací o provedení nových 
nášlapných vrstev z PVC ve většině místností objektu. 

2.4. Tímto dodatkem se mění rozsah díla stanovený položkovým rozpočtem, který byl 
přílohou č. 1 smlouvy o dílo a mění se odst. 3.2. smlouvy o dílo způsobem uvedeným v 
níže uvedené tabulce.  

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 53.198.989,51 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH (ZL č. 2 a 3) 35.108,32 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH (ZL č. 1 a 4) 764.405,94 Kč 

  

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH 3.352.536,46 Kč 

  

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH 4.946.815,74 Kč 

  



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. OD/08/2018 
„Modernizace budovy Základní školy Chrastava“ 

 Strana 3 z 3 

Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2 a 3 
bez DPH 60.769.043,77 Kč 

DPH 21 % 12.761.499,19 Kč 

Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2 a 3 
včetně DPH 73.530.542,96 Kč 

2.5. Tímto dodatkem se s ohledem na prováděné změny prodlužuje také lhůta plnění díla 
uvedená v bodě 4.2. smlouvy o dílo, a to o 18 dnů (dle aktuálního harmonogramu 

prací, který je přílohou stavebního deníku do 15.06.2019).  

 

 Podrobný rozsah změn provedených na základě tohoto dodatku a jejich ocenění je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo se nemění.  

 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel.  

 Tento dodatek smlouvy bude v souladu s platnými právními předpisy uveřejněn.  

 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. 

 Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Chrastava dne 7.1.2019, usn. č. 
2019/01/III.  

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Soupis prací změny  
 

  
V Chrastavě dne ......................….. 2019 

 

Za objednatele: 

 

 

................................................ 

Ing. Michael Canov 

starosta města 

V Liberci dne ………………….2019 

 

Za zhotovitele: 

 

 

................................................ 

Ing. Roman Lenner 

jednatel společnosti 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum: 17. 12. 2018

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 40232549
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 40232549
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

21.00%
15.00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2018-3

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

4,946,815.74
0.00

4,946,815.74

4,946,815.74 1,038,831.31
0.00 0.00

CZK 5,985,647.05

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



Kód: 2018-3

Stavba:

Místo: Chrastava Datum: 17. 12. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

92,055.54

368,029.87

228,290.71

546,393.73
546,393.73

254,201.66

0.00

5,985,647.05

Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
CHRASTAVĚ

1

2

3

4

5

3
1

643,998.92
56,295.52

416,466.14

92,353.13

78,884.13
2,330,053.00
2,330,053.00

1,835,564.78

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
ZPŮSOBILÉ VÝDAJE HLAVNÍ

BUDOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLY
ÚPRAVY 1.PODZEMNÍHO PODLAŽÍ

1

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

270,297.64
224,190.58

100,000.00
1,211,114.73

211,108.52

431,100.32

304,156.92

76,078.96

188,670.01

451,565.07
451,565.07

210,084.02

779,238.69

3,719,602.823,074,051.92

643,998.92
643,998.92

BUDOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLY

ÚPRAVY 1.-3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

FASÁDA
VÝROBKY

4,946,815.74

0.00

4,946,815.74

Úpravy slaboproudu a silnoproudu
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Stavo - hrubé zapravení rýh
SIL SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - 
stávající přístavba
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - podlahové 
krabice
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA- doplnění 
svítidel 2.N.P+3N.P. v soc. zař.

SLABOPROUD - doplnění hodin, zabeypečení 
uč. IT, doplnění trasyCoprosys, úprava 
domácích telefonů,př

Střecha přístavby
Střecha

strop v 2.N.P

4NP

ZP
ZPH

SO 01A
1PP

123NP

NV

ÚPRAVY 1. AŽ 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

ÚPRAVY PODKROVÍ VČ.STŘEŠNÍHO 
PLÁŠTĚ
VÝROBKY

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

255,441.31

521,631.39

5,985,647.05

SO 01C

123.N

FAS.N
VYR.N

VRN
2

779,238.69

95,449.80

503,924.03

779,238.69
68,117.58

111,747.29

2,819,364.13
2,819,364.13

2,221,033.38

271,270.60
327,060.14
121,000.00

1,465,448.82

18-
11_Chra
st_upr_3

VYR

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

1PP - ÚPRAVY 1.PODZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

0.00 0.00

40232549

56,295.52

CZ40232549

0.00

56,295.52

56,295.52 11,822.06

68,117.58

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    4 -  Vodorovné konstrukce

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

1PP - ÚPRAVY 1.PODZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

56,295.52

4,824.59

715.22

56,295.52
13,086.55

4,002.90

33,127.02

539.24

0.00

56,295.52

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317234410 m3 0.600

2 K 317944321 t 0.147

3 K 317944323 t 0.094

4 K 346244381 m2 1.408

    4 -  Vodorovné konstrukce

5 K 413232211 kus 30.000

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 615142012 m2 5.391

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 964035111.1 m 1.700

8 K 964072211.1 t 0.311

9 K 974029664 m 36.300

10 K 975021311.1 m 2.200

11 K 975021311.2 m 1.690

12 K 975021311.3 m 1.690

    997 -  Přesun sutě

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

1PP - ÚPRAVY 1.PODZEMNÍHO PODLAŽÍ

4,497.94

2,851.84

5,047.25

11,679.16

33,127.02

Popis

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

Válcované nosníky do č.12 dodatečně 
osazované do připravených otvorů

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem

Odsekání klenbového pásu pro zvýšení napraží

Odříznutí stávajícího překladu z válcovaných 
nosníků, vč. plentování a vyzdívky

4,448.96

4,601.87

4,824.59

Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro 
vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

Montážní podepření klenby v celé délce 
bourané drážky - sloupky a hranoly 100x100 
mm - MP1
Šikmé montážní podepření v celé šířce 
schodišťového prostoru - sloupky a hranoly 
100x100 mm - MP2 (cena za 2x přemístění 
během montáže)

Montážní podepření v celé šířce schodišťového 
prostoru - sloupky a hranoly 100x100 mm - MP3

4,239.44

132.67

41,561.33

39,429.19

516.36

133.43

1,677.55

16,229.10

321.74

2,044.52

2,723.00

2,632.52

4,002.90

715.22

56,295.52

56,295.52
13,086.55

4,002.90

715.22

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,543.66

6,109.52

3,706.34

727.03

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013211 t 2.144

14 K 997013501 t 2.144

15 K 99701350-R t 2.144

16 K 99701301-R t 0.858

17 K 99701302-R t 1.286

    998 -  Přesun hmot

18 K 998011001 t 2.737

Poplatek za uložení tříděného stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné)

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku

Poplatek za uložení netříděného stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

2,355.14

332.14

197.02

1,175.60

321.28

14.02

284.98

3,028.71

539.24

539.24

6.54

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

548.32

149.85

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

40232549
CZ40232549

40232549

416,466.14

CZ40232549

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

123NP - ÚPRAVY 1. AŽ 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

0.00

416,466.14

416,466.14 87,457.89
0.00 0.00

503,924.03

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské, vč. spojoacích prostředků, impregnace a případné povrchové úpravy

    763 -  Konstrukce suché výstavby

    775 -  Podlahy skládané

    776 -  Podlahy povlakové

    781 -  Dokončovací práce

    784 -  Dokončovací práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

123NP - ÚPRAVY 1. AŽ 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

416,466.14

282,269.33

19,632.12

-9,471.36
-32,951.37

3,847.89

425,937.50

22,169.01

-2,393.81

99,703.34

3,741.86

20,447.77

0.00

416,466.14

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 63250005.1 m2 -202.940

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 962084131.1 m2 18.140

3 K 965081213 m2 17.190

    997 -  Přesun sutě

4 K 997013116 t 13.780

5 K 997013501 t 13.780

6 K 997013509.1 t 13.780

7 K 997013801.1 t 11.024

8 K 997013831.1 t 2.756

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské, vč. spojoacích prostředků, impregnace a případné povrchové úpravy

9 K 762083121 m3 3.693

10 K 762511263 m2 138.930

11 K 762511264 m2 237.490

ROZPOČET

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

123NP - ÚPRAVY 1. AŽ 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

416,466.14

-9,471.36
-32,951.37

Příprava podkladu - očištěním, otryskáním a 
vysátím stávajícího cementového potěru vč. 
základního nátěru pro vyrovnání nasákavosti 
podkladu

Bourání příček deskových ze solilitu, tl.150 mm

162.37 -32,951.37

94.90 1,721.49

123.70 2,126.40

3,847.89

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

Poplatek za uložení stavebního tříděného 
odpadu na skládce (skládkovné)

332.14 3,661.51

2,161.90 5,958.20

19,632.12

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 
mm nebroušených na pero a drážku 
šroubovaných

425,937.50

718.15 2,652.13

293.23 40,738.44

282,269.33

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 21 m s použitím 
mechanizace

570.20 7,857.36

149.85 2,064.93

6.54 90.12

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 
mm nebroušených na pero a drážku 
šroubovaných

324.06 76,961.01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 762511274.1 m2 376.420

13 K 762521811 m2 237.490

14 K 762524911.1 m 474.980

15 M 605120010.1 m3 3.693

16 K 762526811.1 m2 237.490

17 K 76251224.1 m2 -138.930

18 K 998762103 t 12.927

    763 -  Konstrukce suché výstavby

19 K 763111417 m2 18.140

20 K 763111717 m2 18.140

21 K 998763303 t 0.842

    775 -  Podlahy skládané

22 K 775511810 m2 -44.020

    776 -  Podlahy povlakové

23 K 776121111.1 m2 34.550

24 K 776141121 m2 34.550

25 K 776141124.1 m2 78.570

26 K 776221111 m2 34.550

27 M 284110000.2 m2 41.884

28 K 776201812 m2 61.380

29 K 776410811 m 31.100

30 K 776421111.1 m 35.260

31 K 998776103 t 1.466

    781 -  Dokončovací práce

32 K 781474115 m2 3.750

33 M 597610200.1 m2 4.125

34 K 781493511 m 5.500

35 K 998781103 t 0.061

    784 -  Dokončovací práce

36 K 784221101 m2 156.221

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

Dvojnásobné malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

89.46

603.88

11.18

150.97

8,946.40

411.87

422.72

72.24

923.06

homogenní PVC, zátěžové třídy 32-41 tl. min. 
1,7 mm, ozn. NS 1

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ručně
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových
Montáž obvodových lišt lepením vč. vytažení 
podlahoviny
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem
obkladačky keramické vel. 200x200 mm
Plastové profily ukončovací lepené 
standardním lepidlem

47.59

56.31

397.32

1,883.22

-2,393.81

966.02

6,182.03

38,735.01

4,250.00

25,292.91

5,491.05

347.70

5,323.20

13,115.42

1,544.51

1,743.72

-2,393.81

99,703.34

3,741.86

123.01

7,434.56

20,447.77

780.75

19,505.04

22,169.01

Doplnění podlahového roštu trámky - montáž

Nenosná vrstva podlahy z broušených desek 
DTD typu PB P3 P+D tl.16 mm do vlhkého 
prostředí šroubovaná a celoplošně lepená 
disperzním lepidlem
Demontáž podlah bez polštářů z prken 
tloušťky do 32 mm

řezivo jehličnaté
Demontáž podlah z dřevovláknitých desek 
přilepených na hrubé podlaze

Montáž a dodávka podlahové kce podkladové z 
desek DTD typu P5 (EN 312) P+D tl 28 mm

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m

SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

SDK příčka základní penetrační nátěr

118,948.72

9,715.72

52,247.80

29,297.12

8,072.29

-67,721.43

11,357.53

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 24 m

Demontáž podlah vlysových přibíjených s 
lištami přibíjenými

Disperzní penetrace podlah pro savé podklady

Vyrovnání podkladu povlakových podlah 
stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm
Samonivelizační stěrka na bázi cementu CT-
C30-F7 tl. 4 až 10 mm

316.00

487.45

7,933.15

40.91

110.00

33.99

878.59

1,075.25

43.04

2,236.60

54.38

27.96

178.93

493.00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 784221101.1 m2 156.221
Disperzní interiérová malba - podkladní + 
vrchní nátěr, vč. přípravy podkladu (od výšky 
1,5 m nad podlahou) - ozn.J2

83.30 13,013.21

Strana 6 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0.00 0.00

40232549

92,353.13

CZ40232549

0.00

92,353.13

92,353.13 19,394.16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

4NP - ÚPRAVY PODKROVÍ VČ.STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

111,747.29

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    997 -  Přesun sutě

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

4NP - ÚPRAVY PODKROVÍ VČ.STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

92,353.13

92,353.13

90,437.60

1,915.53
1,915.53

90,437.60

0.00

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    997 -  Přesun sutě

1 K 997013116 t 1.331

2 K 997013501 t 1.331

3 K 99701350-R t 1.331

4 K 99701381-R t 1.331

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské

5 K 762083121 m3 2.003

6 K 762085400.1 kus 34.000

7 K 762331921 m 90.000

8 K 762331931 m 14.000

9 K 762332932 m 90.000

10 K 762332933 m 14.000

11 M 60512001-R m3 2.003

12 K 762395000 m3 2.003

13 K 998762103 t 1.499

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

4NP - ÚPRAVY PODKROVÍ VČ.STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92,353.13

1,915.53
1,915.53

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 21 m s použitím 
mechanizace

570.20 758.94

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

149.85 199.45

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku 6.54 8.70

712.58 948.44
Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

24,180.30

90,437.60
90,437.60

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 224 cm2 délky do 3 m
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 288 cm2 délky do 3 m
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

878.59 1,317.01

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

Montáž a dodávka - statické zajištění 
pozednice

718.15 1,438.45

674.39 22,929.26

16,517.70

1,903.30

795.74

183.53

135.95

268.67

345.23 4,833.22

7,850.47 15,724.49

1,593.87

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 288 cm2
Dodávka - řezivo jehličnaté - hranoly
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

CZ40232549

VYR - VÝROBKY

17. 12. 2018

40232549

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

40232549

78,884.13

CZ40232549

0.00

78,884.13

78,884.13 16,565.67
0.00 0.00

95,449.80

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV -  PSV
    766.1 -  Vnější výplně otvorů (okna, dveře) vč.přesunu hmot

    766.2 -  Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

VYR - VÝROBKY

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

78,884.13

78,884.13

78,884.13
79,174.50

-290.37

0.00

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 5:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV -  PSV
    766.1 -  Vnější výplně otvorů (okna, dveře) vč.přesunu hmot

1 K 7664003.36 kus 1.000

    766.2 -  Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpravy

2 K 7662010.1 kus -1.000

3 K 7662011.2 kus 1.000

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Repase vstupních dveří s nadsvětlíkem 
3450x3770 mm, vč. odstranění starého nátěru 
a opatření novým a manipulace s křídly - 
ozn.36

79,174.50 79,174.50

Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, 
vel.900/1970 mm do sádrokartonových 
konstrukcí - ozn.109

1,598.50 1,598.50

78,884.13

78,884.13
79,174.50

-290.37
Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, 
s.v.900 do CP - ozn.105

1,888.87 -1,888.87

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

ZP - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

VYR - VÝROBKY

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

ROZPOČET

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

40232549
CZ40232549

40232549

1,835,564.78

CZ40232549

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

123.N - ÚPRAVY 1.-3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

0.00

1,835,564.78

1,835,564.78 385,468.60
0.00 0.00

2,221,033.38

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské, vč. přesunu hmot

    763 -  Konstrukce suché výstavby

    766 -  Konstrukce truhlářské

    775 -  Podlahy skládané

    776 -  Podlahy povlakové

    781 -  Dokončovací práce

    783 -  Dokončovací práce

    784 -  Dokončovací práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

123.N - ÚPRAVY 1.-3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1,835,564.78

1,707,534.76

14,244.71

128,030.02
91,268.45

21,658.67

858.19

-25,554.22

42,559.70

213.80

8,508.66

1,567,038.99

25,802.97

3,933.60

85,031.26

0.00

1,835,564.78

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612142001 m2 6.000

2 K 612311131 m2 6.000

3 K 612321121 m2 6.000

4 K 612321141 m2 4.500

5 K 63250005.1 m2 535.227

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 962084131.1 m2 34.348

7 K 965050000.1 m 7.400

8 K 967031132 m2 0.780

9 K 968062355 m2 4.000

10 K 968062356 m2 27.344

11 K 968072455 m2 1.773

12 K 968072456 m2 4.216

13 K 978059541 m2 34.995

    997 -  Přesun sutě

14 K 997013116 t 9.998

15 K 997013501 t 9.998

16 K 997013509.1 t 9.998

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

123.N - ÚPRAVY 1.-3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,835,564.78

128,030.02
91,268.45

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

172.90 1,037.40

138.18 829.08

198.28 1,189.68

290.55 1,307.48

162.37 86,904.81

21,658.67

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

Příprava podkladu - očištěním, otryskáním a 
vysátím stávajícího cementového potěru vč. 
základního nátěru pro vyrovnání nasákavosti 
podkladu

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

5,700.86

1,498.20

65.39

14,244.71

Přemístění stávajícího profilu I260 horním 
lícem do úrovně hrubé podlahy (2.n.p.)

Vybourání kovových dveřních zárubní včetně 
křídel pl do 2 m2

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na 
MV nebo MVC
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 
m2
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 21 m s použitím 
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku

2,378.61

1,467.06

67.97

96.30

152.00

125.00

212.76

162.68

570.20

149.85

6.54

Bourání příček deskových ze solilitu, tl.150 mm 94.90 3,259.63

10,856.24

75.11

608.00

3,418.00

377.22

685.86

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 997013801.1 t 7.998

18 K 997013831.1 t 2.000

    998 -  Přesun hmot

19 K 998011003 t 4.316

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské, vč. přesunu hmot

20 K 762231800.1 m2 33.750

21 K 76251224.1 m2 -52.440

22 K 762526811.1 m2 -52.440

    763 -  Konstrukce suché výstavby

23 K 763111417 m2 34.348

24 K 763111717 m2 34.348

25 K 998763303 t 1.594

    766 -  Konstrukce truhlářské

26 K 766691914 kus 10.000

    775 -  Podlahy skládané

27 K 775411820 m 429.716

28 K 775511810 m2 -109.600

29 K 775591920 m2 839.040

30 K 775591920.1 m2 839.040

    776 -  Podlahy povlakové
31 K 776121111.1 m2 253.479

32 K 776121111.2 m2 786.960

33 K 776141121.1 m2 253.479

34 K 776141122.1 m2 786.960

35 K 776141124.1 m2 264.760

36 K 776142121 m 219.500

37 K 776143111 m 219.500

38 K 776221111 m2 1,040.439

39 M 284110000.1 m2 1,089.152

40 M 284110000.2 m2 228.360

41 K 776201812 m2 592.387

42 K 776321112 m 219.500

45,355.00

7,087.27

39,599.83

184,809.69

130,526.68

21,379.30

12,621.25

127,984.40

511,563.80

137,902.04

52,994.94

23,047.50

27.96

50.32

178.93

234.84

493.00

97.40

Demontáž podlah z dřevovláknitých desek 
přilepených na hrubé podlaze

SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

SDK příčka základní penetrační nátěr
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 24 m

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
připevňovaných vruty
Demontáž podlah vlysových přibíjených s 
lištami přibíjenými
Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu

Setření povrchu vlysových podlah

33.99

1,080.00

43.00

2,501.19

21.38

23.40

54.38

2.63

2.63

homogenní PVC, zátěžové třídy 32-41 tl. min. 
1,7 mm, ozn. NS 1
Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ručně
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky 
přes 300 mm

Disperzní penetrace podlah
Disperzní cementová penetrace na dřevěné 
podklady s výskytem spar
Vyrovnání podkladu povlakových podlah 
stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm
Vyrovnání podkladu povlakových podlah 
stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm
Samonivelizační stěrka na bázi cementu CT-
C30-F7 tl. 4 až 10 mm
Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 
samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 
3 mm

57.50

123.01

469.69

603.88

89.46

105.00

Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 
mm stěrkou  tl 3 mm
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
heterogenní PVC, zátěžové třídy 34-43 tl. 2 
mm, ozn. NS 2a, b, d

2,206.68

2,206.68

1,567,038.99

858.19

1,790.10

-25,561.88

-1,782.44

37,095.84

1,476.96

3,986.90

213.80

10,055.35

-5,960.05

1,707,534.76
-25,554.22

42,559.70

213.80

8,508.66

858.19

2,656.46

4,323.80

Poplatek za uložení stavebního tříděného 
odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Demontáž dřevěného stupínku (výměra v ploše 
stupínku)

Montáž a dodávka podlahové kce podkladové z 
desek DTD typu P5 (EN 312) P+D tl 28 mm

332.14

2,161.90

198.84

53.04

487.45

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 776321211 m 219.500

44 K 776421111.1 m 595.216

45 K 776421211 m 219.500

46 M 28342162.1 m 241.450

47 K 998776103 t 11.685

    781 -  Dokončovací práce

48 K 781474115 m2 26.745

49 M 597610200.1 m2 29.420

50 K 781493511 m 27.000

51 K 998781103 t 0.434

    783 -  Dokončovací práce

52 K 783301311 m2 12.000

53 K 783306807 m2 12.000

54 K 783314203 m2 12.000

55 K 783317101 m2 12.000

    784 -  Dokončovací práce

56 K 784121001 m2 398.569

57 K 784221101 m2 -407.225

58 K 784221101.1 m2 645.162

59 K 784621000.1 m2 160.632

Dvojnásobné malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Disperzní interiérová malba - podkladní + 
vrchní nátěr, vč. přípravy podkladu (od výšky 
1,5 m nad podlahou) - ozn.J2
Syntetická lesklá malba pro nátěr soklů - 
podkladní + vrchní nátěr, vč. přípravy 
podkladu (do výšky 1,5 m) - ozn.J1

100.00

45.10

99.20

83.50

21.02

47.59

83.30

263.28

11,015.46

12,436.42

400.61

541.20

1,200.00

1,190.40

1,002.00

8,377.92

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 
ředitelným odmašťovačem

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

-19,379.84

53,741.99

42,291.19

25,802.97

3,933.60

85,031.26

25,462.00

89,859.76

20,194.00

32,112.85

104,538.68

1,950.48

Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky 
do 200 mm
Montáž obvodových lišt lepením vč. vytažení 
podlahoviny
Montáž schodišťových samolepících lišt

schodová hrana PVC
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem
obkladačky keramické vel. 200x200 mm
Plastové profily ukončovací lepené 
standardním lepidlem
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

116.00

150.97

92.00

133.00

8,946.40

411.87

422.72

72.24

923.06

Strana 6 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

40232549
CZ40232549

40232549

224,190.58

CZ40232549

Výměrou omítek a nátěrů fasády se rozumí pohledová plocha + ostění a bez výplní 
otvorů. Opravovaná plocha z 15% je výměrově vyjádřena jako celá plocha této 
opravované fasády. Do jednotkových cen nutno započítat zvýšenou plochu profilace 
fasád.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

FAS.N - FASÁDA

17. 12. 2018

0.00

224,190.58

224,190.58 47,080.02
0.00 0.00

271,270.60

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    1 -  Zemní práce

    5 -  Komunikace pozemní

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV
    764 -  Konstrukce klempířské

    783 -  Dokončovací práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

FAS.N - FASÁDA

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

224,190.58

28,810.37

92,170.34

163,298.30
7,610.82

4,372.11

25,108.78

5,225.88

60,892.28
9,854.69

51,037.59

0.00

224,190.58

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    1 -  Zemní práce

1 K 132201101 m3 6.513

2 K 132201109 m3 6.513

3 K 162701105.1 m3 6.513

4 K 171201211 t 12.049

    5 -  Komunikace pozemní
5 K 564871113 m2 23.633

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 622131101 m2 77.348

7 K 622131111.1 m2 27.710

8 K 622142001 m2 27.710

9 K 622325202 m2 248.189

10 K 622331141.1 m2 27.710

11 K 637211112.1 m2 23.633

12 K 637311121.1 m 48.366

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 949101112 m2 69.275

14 K 965042241 m2 2.844

ROZPOČET

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

FAS.N - FASÁDA

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

224,190.58

163,298.30
7,610.82

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

566.00 3,686.36

161.00 1,048.59

182.56 1,189.01
Vodorovné přemístění přebytečného 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na 
skládku dodavatele
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

185.00 4,372.11

4,372.11
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 270 mm

Cementový postřik vnějších stěn nanášený 
celoplošně ručně

58.73 4,542.65

92,170.34

Adhezní spojovací můstek na bázi cementu 
pod vodotěsné omítky

Okapový chodník z betonových dlaždic vel. 
500x500x60 mm do lože ze suchého betonu tl. 
100 mm

Oprava vnější vápenocementové štukové 
omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Soklová omítka vodotěsná zrnitosti 2 mm, 
celková tl. 20 mm, s šedým povrchem (ve dvou 
vrstvách)

Okapový chodník z betonových zahradních 
obrubníků 250x500x50 mm do lože z betonu

161.31

140.00 1,686.86

49.84 1,381.07

4,469.90

29,730.56

11,560.33

16,569.33

23,916.50

119.79

417.19

701.11

494.49

277.35

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

25,108.78

3,818.44

788.78

55.12

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 965050010.1 kpl 1.000

16 K 978015331 m2 243.189

17 K 978015391 m2 27.710

18 K 629995101 m2 275.899

19 K 978059641 m2 5.000

    997 -  Přesun sutě

20 K 997013111 t 10.801

21 K 997013501 t 10.801

22 K 997013509.1 t 10.801

23 K 997013831.1 t 10.801

    998 -  Přesun hmot

24 K 998011001 t 23.754

PSV -  Práce a dodávky PSV
    764 -  Konstrukce klempířské

25 K 764002851 m 19.310

26 K 764246443.65 m 19.310

27 K 998764101 t 0.038

    783 -  Dokončovací práce

28 K 783823135.1 m2 248.189

29 K 783827425 m2 248.189 35,987.41

15,050.18

51,037.59

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Demontáž oplechování parapetů do suti

Oplechování parapetů rovných celoplošně 
lepené z TiZn plechu rš 290 mm - K65, K66, K67

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

Hloubkový penetrační nátěr fasády pro 
zpevnění podkladu, sjednocení savosti a 
zvýšení přilnavosti
Dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

220.00

2,161.90

22.37

485.00

1,510.00

60.64

145.00

57.38

431.96

9,365.35

5,225.88

60,892.28
9,854.69

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

3,860.00

13.59

58.91

Demontáž vývodů potrubí ZTI v severní fasádě

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky (vč. 
vyškrabání spár hloubky 20 mm) stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 
2 do 100%

23,350.68

5,225.88

28,810.37

40.85

86.75

349.09

149.85

6.54

11,270.47

3,860.00

3,304.94

1,632.40

433.75

3,770.52

1,618.53

70.64

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

VYR.N - VÝROBKY

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

40232549

270,297.64

CZ40232549

0.00

270,297.64

270,297.64 56,762.50
0.00 0.00

327,060.14

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV -  PSV
    766.1 -  Vnější výplně otvorů (okna, dveře) vč.přesunu hmot

    766.2 -  Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

VYR.N - VÝROBKY

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

270,297.64

270,297.64
168,445.00

101,852.64

0.00

270,297.64

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV -  PSV
    766.1 -  Vnější výplně otvorů (okna, dveře) vč.přesunu hmot

1 K 7661001.35 kus 1.000

2 K 7661001.71 kus 2.000

3 K 7661001.81 kus 2.000

4 K 7661001.91 kus 7.000

5 K 7665000.71 kus 2.000

6 K 7665000.81 kus 2.000

7 K 7665000.91 kus 7.000

    766.2 -  Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpravy

8 K 7662005.63 kus 4.000

9 K 7662005.64 kus 6.000

Montáž a dodávka vnitřní parapetní desky z 
dřevotřískových desek min.tl.20 mm, vlhkostní 
provedení, povrch z vysoce oděruvzdorného 
laminátu, délky 1840 mm, šířky 290 mm - 
ozn.132

Montáž a dodávka vnitřní parapetní desky z 
dřevotřískových desek min.tl.20 mm, vlhkostní 
provedení, povrch z vysoce oděruvzdorného 
laminátu, délky 1370 mm, šířky 290 mm - 
ozn.131

Montáž a dodávka plastového okna 
vel.1720/1600 mm, bílé, 2křídl.otevíravé a 
sklápěcí, rozšiřovací profil ostění a nadpraží, 
mikroventilace - ozn.26
Montáž a dodávka plastového okna 
vel.1950/1600 mm, bílé, 2křídl.otevíravé a 
sklápěcí, rozšiřovací profil ostění a nadpraží, 
mikroventilace - ozn.27

Montáž a dodávka vnitřní parapetní desky z 
dřevotřískových desek min.tl.20 mm, vlhkostní 
provedení, povrch z vysoce oděruvzdorného 
laminátu, délky 2070 mm, šířky 290 mm - 
ozn.133

Montáž a dodávka plných 1 křídl.dveří 
vel.800/1970 mm, laminované HPL, 
bezpečnostní zámek, generální klíč - ozn.63

Montáž a dodávka plných 1 křídl.dveří 
vel.900/1970 mm, laminované HPL, 
bezpečnostní zámek, generální klíč - ozn.64

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

NV - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

VYR.N - VÝROBKY

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,066.00

83,706.00

1,150.00

1,546.00

6,069.00

11,033.00

11,958.00

575.00

773.00

867.00

Montáž a dodávka vstupních plastových 2křídl. 
dveří 1550x2000 mm + nadsvětlík v.720 mm, 
el.vrátný, bezpečtnostní lepené sklo - ozn.35

Montáž a dodávka plastového okna 
vel.1250/1600 mm, bílé, 1křídl.otevíravé a 
sklápěcí, rozšiřovací profil ostění a nadpraží, 
mikroventilace - ozn.25

38,460.00

7,724.00

270,297.64

270,297.64
168,445.00

38,460.00

15,448.00

39,229.96

58,844.94

101,852.64

9,807.49

9,807.49

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 7662010.10 kus 2.000
Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, 
vel.800/1970 mm do zdiva - ozn.110

3,777.741,888.87

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

100,000.00
0.00

100,000.00

40232549
CZ40232549

100,000.00 21,000.00
0.00 0.00

121,000.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

100,000.00

100,000.00

0.00

100,000.00

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 010001000.1 kpl 1.000

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

18-11_Chrast_upr_3 - Změna 3 - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHRASTAVĚ

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Koordinační činnost způsobená změnami PD, 
náklady na zvýšené zařízení staveniště, 
provozní vlivy apod.

100,000.00 100,000.00

100,000.00

100,000.00

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

211,108.52
0.00

211,108.52

40232549
CZ40232549

211,108.52 44,332.79
0.00 0.00

255,441.31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

2 - Stavo - hrubé zapravení rýh

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Stavo - hrubé zapravení rýh

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

211,108.52

211,108.52
186,260.08

0.00

21,457.50

3,390.94

0.00

211,108.52

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135101 m2 414.750

2 K 611311131 m2 414.750

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

3 K 949101112.1 m2 750.000

    998 - Přesun hmot

4 K 998011003 t 12.796Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Potažení vnitřních ploch vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

306.38 127,071.11

142.71 59,188.97

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

28.61 21,457.50

265.00 3,390.94

0.00

21,457.50

3,390.94

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

2 - Stavo - hrubé zapravení rýh

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

211,108.52

211,108.52
186,260.08

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

431,100.32
0.00

431,100.32

431,100.32 90,531.07
0.00 0.00

40232549
CZ40232549

40232549
CZ40232549

521,631.39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

1 - SIL SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - stávající přístavba

17. 12. 2018

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Rozvaděče

2 - Materiál elektroinstalace

3 - Montáž elektroinstalace

6 - Zkoušky zařízení, HZS, revize

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

1 - SIL SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - stávající přístavba

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

431,100.32

4,954.65

45,156.96

171,074.34

126,453.91

14,386.91

74,028.20
69,073.55

0.00

431,100.32

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Rozvaděče
1 K Pol208,1 kpl 1.000

2 K 2 kpl 1.000

3 K 3 kpl 1.000

2 - Materiál elektroinstalace
4 K Pol217 ks 46.000

5 K Pol218 ks 26.000

6 K Pol223 ks 1.000

7 K Pol223.1 ks 1.000

8 K Pol223.2 ks 1.000

9 K Pol223.3 ks 9.000

10 K Pol229 ks 14.000

11 K Pol232 ks 2.000

12 K Pol232.1 ks 10.000

13 K Pol233 ks 1.000

14 K Pol240 ks 3.000

15 K Pol240.1 ks 4.000

16 K Pol241 ks 3.000

17 K Pol241.0 ks 7.000

18 K Pol241.01 ks 6.000

19 K 15 ks 12.000

20 K Pol241.02 ks 13.000

21 K Pol241.4 ks 3.000

22 K Pol242 ks 480.000

23 K Pol243 ks 160.000

24 K Pol244 ks 140.000

25 K Pol246.2 ks 108.000

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; ; b. bílá / ledová bílá
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá

26.95

121.80

121.80

968.22

693.35

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

1 - SIL SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - stávající přístavba

17. 12. 2018

243.60

377.30

Popis

KRABICE UNIVERZÁLNÍ

Venkovní ZS

Specifikace dodávky RH0 doplnění rozvaděče

rozvaděč R1.3

krabice univerzální  s víčkem a svorkovnicí 

Přístroj přepínače sériového (bezšroubové 
svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až 
F)
Spínač č. 1 komplet IP 20

Spínač č. 5 komplet IP 20

Tlačítko 0/1

3,127.89

268.39

29,221.18

12,807.89

6.29

46.97

121.91

279.58

211.36

1,218.00

968.22

2,080.05

2,773.40

3,999.03

9,331.07

7,998.06

19,498.68

Zásuvka dvojitá (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá
Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným 
kolíkem, s víčkem; ; b. bílá s přepěťovou 
ochranou
LED svítidlo pro nouzové a orientační osvětlení 
20W

18,172.44

2,843.61

5,904.00

3,131.20

4,501.00

37,750.32

LED 20W
LED svítidlo pro nouzové a orientační osvětlení 
35W
LED 35W

Svítidlo 32W  IP 44

Čidlo IR

Svítidlo zářivkové 1x54W

Nouzové piktogramy LED

CYKY-J 3x1.5 , pevně

CYKY-J 3x2.5 , pevně

CYKY-J 5x2.5 , pevně

CYKY-J 5x25 , pevně

693.35

1,333.01

1,333.01

1,333.01

1,624.89

1,397.88

947.87

12.30

19.57

32.15

349.54

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,127.89

29,221.18

12,807.89

289.34

1,221.22

121.91

268.39

279.58

1,902.24

431,100.32

45,156.96

171,074.34

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K Pol246.1 ks 30.000

27 K Pol248 ks 70.000

28 K Pol250 ks 50.000

29 K Pol252 ks 130.000

30 K Pol253 ks 30.000

31 K Pol254.1 ks 110.000

32 K Pol255 ks 8.000

33 K Pol257 ks 8.000

34 K Pol257.1 ks 110.000

35 K Pol257.11 ks 1.000

36 K Pol257.12 ks 12.000

37 K Pol257.13 ks 20.000

38 K Pol257.14 ks 50.000

39 K Pol257.15 ks 20.000

40 K Pol257.21 ks 6.000

41 K Pol257.41 ks 2.000

42 K Pol257.6 ks 56.000

3 - Montáž elektroinstalace
43 K Pol258 ks 46.000

44 K Pol259 ks 26.000

45 K Pol263 ks 1.000

46 K Pol263.1 ks 1.000

47 K Pol263.2 ks 1.000

48 K Pol263.3 ks 14.000

49 K Pol270 ks 9.000

50 K Pol273 ks 2.000

51 K Pol273.1 ks 10.000

52 K Pol274 ks 1.000

53 K Pol281 ks 4.000

54 K Pol282 ks 7.000

55 K Pol281.11 ks 3.000

56 K Pol282.11 ks 3.000

57 K Pol282.22 ks 13.000

58 K Pol282.33 ks 12.000

59 K Pol282.4 ks 3.000

60 K Pol282.55 ks 6.000

61 K Pol283 ks 480.000

62 K Pol284 ks 160.000

63 K Pol285 ks 140.000

64 K Pol287.1 ks 30.000

65 K Pol288.1 ks 108.000

66 K Pol290 ks 70.000

67 K Pol291 ks 50.000

3,256.40

2,893.40

1,635.40

62.90

88.35

91.70

1,440.32

201.33

173.34

1,062.40

103.44

1,286.04

2,516.78

1,065.18

1,078.62

126,453.91

7,246.80

1,467.90

1,083.50

Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové 
svorky); řazení 5, 1So (do hořlavých podkladů 
B až F)
Spínač č. 1 komplet IP 20

Spínač č. 5 komplet IP 20

tlačítko 0/1
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; ; b. bílá / ledová bílá
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá s přepěťovou ochranou

Svítidlo  LED 20W

88.35

91.70

102.88

22.37

86.67

106.24

103.44

321.51

359.54

5,088.33

6,441.36

981.30

2,157.24

10,401.60

3,624.00

3,171.00

1,409.10

LED 35W

LED 20W/N LED

Svítidlo nouzové LED 35 W/N LED

Svítidlo 1x54W/IP65

IR čidlo

Nouzové piktogramy LED

355.06

359.54

391.41

536.78

327.10

LED 32 W

CYKY-J 3x1.5 , pevně

CYKY-J 3x2.5 , pevně

CYKY-J 5x1.5 , pevně

CYKY-J 5x16 , pevně

CYKY-J 5x25 , pevně

CYKY-O 2x1.5 , pevně

CYKY-O 3x1.5 , pevně

359.54

21.67

22.65

22.65

46.97

67.10

20.97

21.67

7,219.80CYKY-J 5x16 , pevně

CYKY-2 O 1.5

CYKY-O 3x1.5 , pevně

CYA 25 zž

240.66

10.91

12.30

44.97

44.97

763.70

615.00

5,846.10

1,349.10

1,771.00

126.96

111.52

2,106.50

CYA 16 zž

CYA 6 zž

Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m

ZSA16 zemnicí svorka na potrubí

ukončení vodičů v rozv. do 6 mm2

Spojovací materiál

Trubka ohebná 16 1416/1

Trubka ohebná 29 1429/1

Trubka ohebná 36 1436/1

ukončení vodičů do 5x4

KRABICE UNIVERZÁLNÍ

KRABICE univerzální s víčkem a svorkovnicí

16.10

15.87

13.94

19.15

20,800.38

6.70

10.17

13.07

22.29

83.87

174.45

58.15

62.90

62.90

Trubka KOPOFLEX 50

ukončení vodičů v rozv. do 25 mm2

ukončení vodičů v rozv. do 25 mm2

62.90

20,800.38

80.40

203.40

653.50

445.80

503.22

348.90

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K Pol292.1 ks 130.000

69 K Pol292.2 ks 30.000

70 K Pol292.4 ks 110.000

71 K Pol296 ks 8.000

72 K Pol298 ks 8.000

73 K Pol299 ks 2.000

74 K Pol301 ks 110.000

75 K Pol302.1 ks 6.000

76 K Pol306 ks 56.000

77 K Pol307.1 ks 2.000

78 K Pol308.3
kmpl

t
1.000

79 K Pol308.4 m 12.000

80 K Pol308.5 m 20.000

81 K Pol308.6 m 50.000

82 K Pol308.7 m 20.000

83 K Pol308.8.1 hod 124.000

6 - Zkoušky zařízení, HZS, revize
84 K Pol333 hod 2.000

85 K Pol334 hod 3.000

86 K Pol338 hod 9.000

87 K Pol339 hod 10.000

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 K 974031121 m 890.000

89 K 974031122 m 140.000

90 K 974031123 m 25.000

91 K 974031489.2 ks 2.000

    997 - Přesun sutě

92 K 99701302-R t 0.500

93 K 997013211 t 0.500

94 K 997013501 t 0.500

95 K 99701350-R t 20.000

96 K 997013814 t 0.780

2,355.14

1,677.45

548.32

149.85

6.54

4,227.17

Vysekání kapsy pro rozvaděč 800/600/400

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 30 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 70 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 100 mm

Poplatek za uložení netříděného stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné)

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

60.84

69.67

72.69

54,147.60

7,953.90

9,753.80

1,817.25

3,354.90

1,177.57

274.16

74.93

130.80

3,297.19

74,028.20
69,073.55

4,954.65

2,268.50

11.63

39.14

39.14

2,768.55

19.15

523.50

1,279.30

313.12

CYA 25 zž

CYA 16 zž

CYA 6 zž

Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m

17.45

17.45

313.12

5,537.10

2,106.50

348.90

5,487.44

237.64

9,643.10

279.12

ZSA16 zemnicí svorka na potrubí

montáž rozvaděčů

ukončení vodičů v rozv. Do 6mm2

465.20

1,163.00

959.60

38,757.44

972.92

1,081.95

4,378.14

14,386.91

ukončení vodičů v rozv. Do 25 mm2

ukončení kabelů do 5x4mm2

ukončení kabelů do 5x25mm2

Pomocný materiál

Trubka ohebná 16 1416/1

Trubka ohebná 29 1429/1

Trubka ohebná 36 1436/1

Trubka KOPOFLEX 50

Pomocné  a demontážní práce 

Zkusebni provoz

Zabezpeceni pracoviste

koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi

58.15

Revizni technik

97.99

118.82

9,643.10

23.26

23.26

23.26

47.98

312.56

486.46

360.65

486.46

795.39

Strana 6 z 6



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

304,156.92
0.00

304,156.92

304,156.92 63,872.95
0.00 0.00

368,029.87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - podlahové krabice

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

40232549
CZ40232549

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - Materiál elektroinstalace

3 - Montáž elektroinstalace

6 - Zkoušky zařízení, HZS, revize

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - podlahové krabice

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

304,156.92

122,187.63

145,954.39

5,837.52

30,177.38
30,177.38

0.00

304,156.92

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - Materiál elektroinstalace
1 K Pol217 ks 38.000

2 K Pol217.1 ks -34.000

3 K Pol243 ks 1,811.000

4 K Pol229.1 ks -13.000

5 K Pol232 ks -26.000

6 K Pol233 ks -13.000

7 K Pol229.1 ks 19.000

8 K Pol232 ks 38.000

9 K Pol257.11 ks 1.000

10 K Pol257.13 ks 100.000

11 K Pol257.14 ks 100.000

12 K Pol257.15 ks 309.000

13 K Pol257.6 ks 86.000

14 K Pol900,1 ks 24.000

15 K Pol900,2 ks 48.000

16 K Pol900,3 ks 21.000

17 K Pol900,6 ks 19.000

3 - Montáž elektroinstalace
18 K Pol258 ks 38.000

19 K Pol258,1 ks -34.000

20 K Pol270.2 ks 19.000

21 K Pol273 ks -26.000

22 K Pol270.1 ks -13.000

23 K Pol273,1 ks 38.000

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - podlahové krabice

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

304,156.92

122,187.63

-12,586.86

883.88

4,628.40

9,505.55

1,017.00

5,000.90

1,307.00

6,887.61

40,124.64

6,226.56

19,045.74

8,452.34

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá
Spojovací materiál

Trubka ohebná 29 1429/1

Trubka ohebná 36 1436/1

Trubka KOPOFLEX 50

KRABICE UNIVERZÁLNÍ

KRABICE UNIVERZÁLNÍ

6.29 239.02

6.29 -213.86

35,441.27

-604.76

-3,166.80

CYKY-J 3x2.5 , pevně

Ukončení kabelů do 5x4 mm2

Podlahová krabice PK 1-12 modulů

zásuvka  modul 45x45 bílá

Zásuvka  modul 45x45 bílá+přpěťová ochrana

Jističochránič

19.57

121.80

46.52

121.80

968.22

46.52

9,505.55

10.17

13.07

22.29

58.15

1,671.86

129.72

906.94

444.86

Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným 
kolíkem, s víčkem; ; b. bílá s přepěťovou 
ochranou

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
dvojnásobný; ; b. bílá / ledová bílá

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
dvojnásobný; ; b. bílá / ledová bílá

2,390.20

-2,138.60

425.03

-2,253.42

-290.81

3,293.46

145,954.39
KRABICE UNIVERZÁLNÍ

KRABICE UNIVERZÁLNÍ
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
dvojnásobný; ; b. bílá / ledová bílá
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
dvojnásobný; ; b. bílá / ledová bílá
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá

62.90

62.90

22.37

86.67

22.37

86.67

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K Pol274 ks -13.000

25 K Pol284 ks 1,811.000

26 K Pol306 ks 86.000

27 K Pol308.3
kmpl

t
1.000

28 K Pol308.5 m 100.000

29 K Pol308.6 m 100.000

30 K Pol308.7 m 309.000

31 K Pol308.8.1 hod 36.000

32 K Pol900,1 ks 24.000

33 K Pol900,2 ks 48.000

34 K Pol900,3 ks 21.000

35 K Pol900,6 ks 19.000

6 - Zkoušky zařízení, HZS, revize
36 K Pol338 hod 12.000

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 K 974031121 m 363.000

38 K 974031122 m 68.000

39 K 974031489.2 ks 2.000

Zásuvka  modul 45x45 bílá+přpěťová ochrana

zásuvka  modul 45x45 bílá

Jističochránič

koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 30 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 70 mm
Vysekání kapsy pro rozvaděč 800/600/400

99.86

82.42

213.26

486.46

60.84

69.67

1,677.45 3,354.90

22,084.92

4,737.56

30,177.38

-1,344.72
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami; d. ; b. bílá / 
ledová bílá s přepěťovou ochranou

103.44

22.65

97.99

2,326.00

14,825.82

11,252.16

45,948.72

3,956.16

CYKY-J 3x2.5 , pevně

ukončení kabelů do 5x4mm2

Pomocný materiál

Trubka ohebná 29 1429/1

Trubka ohebná 36 1436/1

Trubka KOPOFLEX 50

Pomocné  a demontážní práce 

Podlahová krabice PK 1-12 modulů

9,643.10

23.26

23.26

47.98

312.56

1,914.53

2,097.06

4,051.94

5,837.52

5,837.52

30,177.38

41,019.15

8,427.14

9,643.10

2,326.00

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

76,078.96
0.00

76,078.96

76,078.96 15,976.58
0.00 0.00

92,055.54

40232549
CZ40232549

40232549
CZ40232549

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA- doplnění svítidel 2.N.P+3N.P. v 
soc. zař.

17. 12. 2018

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - Materiál elektroinstalace

3 - Montáž elektroinstalace

6 - Zkoušky zařízení, HZS, revize

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA- doplnění svítidel 2.N.P+3N.P. v 
soc. zař.

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

76,078.96

56,037.93

11,992.27

3,181.56

4,867.20
4,867.20

0.00

76,078.96

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - Materiál elektroinstalace
1 K Pol223.1 ks 8.000

2 K Pol229 ks 8.000

3 K Pol240.1 ks 3.000

4 K Pol241.0 ks 12.000

5 K Pol242 ks 165.000

6 K Pol250 ks 25.000

7 K Pol257.11 ks 1.000

8 K Pol257.13 ks 20.000

9 K Pol257.6 ks 4.000

10 K Pol900,6 ks 4.000

3 - Montáž elektroinstalace
11 K Pol263.1 ks 8.000

12 K Pol270 ks 8.000

13 K Pol281 ks 3.000

14 K Pol282 ks 12.000

15 K Pol283 ks 165.000

16 K Pol291 ks 25.000

17 K Pol306 ks 4.000

18 K Pol308.5 m 20.000

19 K Pol900,6.1 ks 4.000

6 - Zkoušky zařízení, HZS, revize
20 K Pol339 hod 4.000

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 974031121 m 80.000

Revizni technik

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 30 mm

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA- doplnění svítidel 2.N.P+3N.P. v 
soc. zař.

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76,078.96

56,037.93

213.26

23.26

11,992.27

Spínač č. 1 komplet IP 20
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; ; b. bílá / ledová bílá

268.39 2,147.12

26.95 215.60

8,714.01

39,332.88

2,029.50

307.50

921.48

357.80

232.60

1,779.44

LED 35W

Spojovací materiál

Trubka ohebná 29 1429/1

ukončení vodičů do 5x4

Jističochránič

Spínač č. 1 komplet IP 20

795.39

60.84

964.53

706.80

178.96

4,314.48

3,575.55

541.75

391.96

465.20

853.04

3,181.56

4,867.20

3,181.56

4,867.20
4,867.20

Jističochránič

Trubka ohebná 29 1429/1

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; ; b. bílá / ledová bílá
Svítidlo  LED 20W

LED 35W

CYKY-J 3x1.5 , pevně

CYKY-O 3x1.5 , pevně

ukončení kabelů do 5x4mm2

2,904.67

17.89

3,277.74

12.30

12.30

921.48

58.15

444.86

88.35

22.37

321.51

359.54

21.67

21.67

97.99

LED 20W

CYKY-O 3x1.5 , pevně

CYKY-J 3x1.5 , pevně

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

5 - SLABOPROUD - doplnění hodin, zabeypečení uč. IT, doplnění 
trasyCoprosys, úprava domácích telefonů,př

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

40232549
CZ40232549

188,670.01

228,290.71

0.00

188,670.01

188,670.01 39,620.70
0.00 0.00

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - DODÁVKA PZTS

2 - Dodávka SKS

3 - DODÁVKA EL.ČASU HODINY

4 - DODÁVKA OSTATNÍCH ZAŘÍZENÍ A MATERIÁLU

5 - MONTÁŽE DLE CENÍKU C21M

6 - MONTÁŽE DLE CENÍKU C22M

7 - OSTATNÍ PRÁCE DLE CENÍKU C46M

8 - MONTÁŽE OSTATNÍ

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

5 - SLABOPROUD - doplnění hodin, zabeypečení uč. IT, doplnění 
trasyCoprosys, úprava domácích telefonů,př

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

188,670.01

2,254.48

5,961.05

17,139.09

5,166.54

53,988.09

30,085.20

38,189.55

35,886.01

0.00

188,670.01

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - DODÁVKA PZTS
1 K 1 ks 3.000

2 K 2 m 1.000

3 K 3 ks 15.000

2 - Dodávka SKS
4 K 11 ks 1.000

5 K 12 ks 2.000

6 K 13 ks 8.000

3 - DODÁVKA EL.ČASU HODINY
7 K Pol354,1 ks 6.000

4 - DODÁVKA OSTATNÍCH ZAŘÍZENÍ A MATERIÁLU
8 K 4 m 105.000

9 K 8 m 2.000

10 K 9 m 1.000

11 K Pol362 ks 103.000

12 K Pol363 ks 5.000

13 K Pol363,1 ks 76.000

14 K Pol368 m 190.000

15 K Pol369 m 105.000

16 K Pol370 m 315.000

5 - MONTÁŽE DLE CENÍKU C21M
17 K Pol371 M 295.000

18 K Pol372 m 315.000

6 - MONTÁŽE DLE CENÍKU C22M

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

2 - Úpravy slaboproudu a silnoproudu

5 - SLABOPROUD - doplnění hodin, zabeypečení uč. IT, doplnění 
trasyCoprosys, úprava domácích telefonů,př

5,692.15

1,346.10

10,874.34

53,988.09

Popis

19 palc rozvaděč 42U/600x600 skleněné dveře

Datový kabel s kroucenm párem

PIR detektor

Ovládací klávesnice

19 palc rozvodný panel 8x230V - 3m s vaničkou 
1,5U RAL 9005, dětská a přepěťová ochrana

19 palc rvyvazovací panel 1U černý, 5x kovový 
úchyt malý 40x 40mm

stropní závěs /boční konzola 30 cm 

Kabel stíněný LAM 6X*0,6+4*0,4
Dovybavení EV-DTEL sada o komunikaci na více 
míst
Hadsfee videomonitor 7 palc.

Krabice KP 68

Krabice prázdná KU 68/2

Krabice KT 250

Trubka  # 16 1416/1  ohebná nárazuvzdor.

535.67

231.49

4,157.84

13.08

13,426.31

930.43

861.09

12.82

5,437.17

5,692.15

5.38

12.16

235.96

16.54

34.25Trubka  # 29 1429/1  ohebná nárazuvzdor.

Trubka  # 36 1436/1  ohebná nárazuvzdor.

Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do 
prů. 29mm
Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do 
prů. 48mm

34.25

49.32

49.32

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,607.01

4,157.84

196.20

13,426.31

1,860.86

1,851.92

5,166.54

188,670.01

5,961.05

17,139.09

5,166.54

554.14

60.80

17,932.96

3,142.60

3,596.25

10,788.75

14,549.40

15,535.80

30,085.20

38,189.55

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K Pol373 m 190.000

20 K Pol374 m 105.000

21 K Pol375 m 315.000

22 K Pol379 ks 105.000

23 K Pol382 ks 605.000

7 - OSTATNÍ PRÁCE DLE CENÍKU C46M
24 K Pol383 ks 2.000

25 K Pol384 ks 2.000

26 K Pol386 ks 1.000

8 - MONTÁŽE OSTATNÍ
27 K 10 ks 1.000

28 K 14 ks 2.000

29 K 15 ks 8.000

30 K 5 ks 1.000

31 K 6 ks 3.000

32 K 7 ks 110.000

33 K Pol395 ks 95.000

34 K Pol395,1 ks 38.000

35 K Pol399 ks 6.000

36 K Pol400 sa 1.000

11.63

190.11

49.32

198.50

493.17

14,795.11

Montáž PIR čidla

Montáž ovládací klávesnice

Montáž datového kabelu PZTS

Montáž krabiček KP

Montáž krabiček KT 250

Montáž el.hodin

Montáž skříň-rozváděče

235.96

2,806.93

1,409.06

322.08

688.88

235.96

570.33

1,279.30

4,685.40

7,543.00

2,959.02

14,795.11

35,886.01

704.52

140.90

2,254.48

Trubka PVC  pod omítkou 16 mm

Trubka PVC  pod omítkou 29 mm

Trubka PVC pod omítkou 36 mm

Krabice KP 68 pod omítkou

Značení trasy vedení

Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka 15 cm

Průraz zdivem z betonu, z tvrdého 
kamene,tloušťka 30cm

5,178.60

4,265.25

Průraz stropem

Montáž EV DTEL

Montáž rozvodného panelu

Montáž vyvazovacího panelu

42.27

49.32

49.32

49.32

7.05

70.45

352.26

1,409.06

2,806.93

161.04

86.11

8,031.30

5,178.60

15,535.80

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
V & M spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Výměrou omítek a nátěrů fasády se rozumí pohledová plocha + ostění a bez výplní 
otvorů. Opravovaná plocha z 15% je výměrově vyjádřena jako celá plocha této 
opravované fasády. Do jednotkových cen nutno započítat zvýšenou plochu profilace 
fasád.

451,565.07
0.00

451,565.07

40232549
CZ40232549

451,565.07 94,828.66
0.00 0.00

546,393.73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

3 - Střecha přístavby

1 - Střecha

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV -  Práce a dodávky PSV
    764 -  Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

3 - Střecha přístavby

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

1 - Střecha

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

451,565.07

451,565.07
451,565.07

0.00

451,565.07

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: Město Chrastava, Nám. 1.Máje 1, Chrastava Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV -  Práce a dodávky PSV
    764 -  Konstrukce klempířské

1 K 764.000 ks 1.000

3 - Střecha přístavby

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

1 - Střecha

17. 12. 2018

V & M spol. s r.o.
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Střecha přístavby 451,565.07 451,565.07

451,565.07

451,565.07
451,565.07

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze
snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

1 - strop v 2.N.P

17. 12. 2018

40232549
CZ40232549

40232549
CZ40232549

210,084.02

210,084.02

0.00

210,084.02 44,117.64
0.00 0.00

254,201.66

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské, vč. spojoacích prostředků, impregnace a případné povrchové úpravy

    775 - Podlahy skládané

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

1 - strop v 2.N.P

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

210,084.02

90,978.95
67,611.23

16,486.19

6,881.53

119,105.07
115,068.17

0.00

4,036.90

210,084.02

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Chrastava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    4 - Vodorovné konstrukce

1 K 413232221 kus 68.000

2 K 413941123 t 1.776

3 M 13010822 t 0.742

4 M 13010826 t 0.950

5 M 13010818 t 0.401

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 949101112 m2 73.485

7 K 964061341 kus 48.000

    997 - Přesun sutě

8 K 997013116 t 9.471

9 K 997013501 t 9.471

10 K 99701350-R t 9.471

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské, vč. spojoacích prostředků, impregnace a případné povrchové úpravy

11 M 60512001-R m3 1.339

12 K 762083121 m3 1.339

13 K 762085103 kus 24.000

14 K 762085103.R kg 401.000

15 K 76251127-R m2 74.235

16 K 76251224.2 m2 74.235

17 K 762522811 m2 74.235

ROZPOČET

Úpravy ZŠ Chrastava č. 3

1 - strop v 2.N.P

17. 12. 2018

 
Brex spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

210,084.02

90,978.95
67,611.23

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 
mm
Osazování ocelových válcovaných nosníků 
stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22

172.61 11,737.48

5,593.89 9,934.75

21,500.00 15,953.00

22,700.00 21,565.00

21,000.00 8,421.00

ocel profilová UPN 160 jakost 11 375

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

ocel profilová UPN 120 jakost 11 375

ocel profilová UPN 200 jakost 11 375

56.96 4,185.71

Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného 
průřezu zhlaví přes 0,05 m2

256.26 12,300.48

16,486.19

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 21 m s použitím 
mechanizace

Příplatek za další kilometry odvozu na skládku

570.20 5,400.36

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

149.85 1,419.23

6.54 61.94

6,881.53

119,105.07

Dodávka - řezivo jehličnaté - hranoly

Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo 
táhel

7,850.47 10,511.78

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

718.15 961.60

130.00 3,120.00

115,068.17

Výroba kotevních želez, příložek, patek nebo 
táhel

Montáž a dodávka podlahové kce podkladové z 
desek DTD typu P5 (EN 312) P+D tl 16 mm

22.57 9,050.57

Podkladní podlahová konstrukce z desek OSB3 
tl.18 mm se spodní hranou 20 mm

347.29 25,781.07

458.47 34,034.52

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57.00 4,231.40

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 762526110 m2 74.235

19 K 762526811.1 m2 74.235

20 K 762595001 m2 74.235

21 K 762822850 m 81.400

22 K 998762103 t 9.471

    775 - Podlahy skládané

23 K 775511810 m2 74.235

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m

Spojovací prostředky pro položení dřevěných 
podlah a zakrytí kanálů

30.58 2,270.11

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy přes 540 cm2

71.90 5,852.66

878.59 8,321.13

Demontáž podlah vlysových přibíjených s 
lištami přibíjenými

54.38 4,036.90

4,036.90

Demontáž podlah z dřevovláknitých desek 
přilepených na hrubé podlaze

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

113.29 8,410.08

33.99 2,523.25

Strana 5 z 5


	DODATEK Č. 3
	ke smlouvě o dílo ev. číslo objednatele: OD/08/2018 ze dne 11.4.2018
	Rekapitulace stavby
	1PP - ÚPRAVY 1.PODZEMNÍHO...
	123NP - ÚPRAVY 1. AŽ 3. N...
	4NP - ÚPRAVY PODKROVÍ VČ....
	VYR - VÝROBKY
	123.N - ÚPRAVY 1.-3. NADZ...
	FAS.N - FASÁDA
	VYR.N - VÝROBKY
	VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...
	2 - Stavo - hrubé zaprave...
	1 - SIL SILNOPROUDÁ ELEKT...
	3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTE...
	4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTE...
	5 - SLABOPROUD - doplnění...
	1 - Střecha
	1 - strop v 2.N.P

